仪 征 市 教 育 局

仪征市文体广电和旅游局

关于举办 2024 年仪征市青少年阳光体育运动联赛

篮球比赛的通知

各相关学校:

为进一步落实《全民健身条例》和《江苏省学生体质健

康促进条例》，丰富青少年学生的业余文体活动，推动我市

篮球运动的普及，提高技战术水平，经市教育局、文体旅局

研究，决定举行 2024 年仪征市青少年阳光体育运动联赛篮

球比赛，中学组比赛定于 4 月 13—14日，小学组比赛定于 5

月 18-19 日。现将竞赛规程下发，希望各学校积极准备，认

真训练，做好参赛工作。

                                   2024 年 3 月 21日

2024 年仪征市青少年阳光体育运动联赛篮球比赛

竞赛规程

一、比赛时间

中学组：4 月 13-14 日，小学组：5 月 18-19 日。

二、比赛地点

仪征综合体育场馆。

三、参加单位

全市各中小学。

四、参加办法

1、运动员年龄：

高中组：2005 年 9 月 1 日以后出生的高中生；

初中组：2008 年 9 月 1 日以后出生的初中生；

小学甲组：2011 年 9 月 1 日-2013 年 8 月 31 日出生的

小学生；

小学乙组：2013 年 9 月 1 日-2015 年 8 月 31 日出生的

小学生；

小学丙组：2015 年 9 月 1 日以后出生的小学生。

2、各代表队可报领队 1 人，教练员 2 人，小学乙组、

小学丙组可报运动员男女各 5 人，小学甲组、初中组、高中

组可报运动员男女各 12 人。主力队员请在姓名后加“☆”

号标注。

3、运动员必须是思想品德好，经常参加训练，经医生

检查证明身体健康，适宜参加篮球运动的在校学生。

五、竞赛办法

1、小学乙组、小学丙组比赛采用国家体育总局审定的

最新三对三篮球竞赛规则。

2、小学甲组、初中组、高中组比赛采用国家体育总局

审定的最新篮球竞赛规则。

3、比赛根据报名队数再确定比赛方法。

4、各组别报名不足 3 队的取消该组别比赛。

六、录取名次和奖励

1、高中组录取前四名、其余组别录取前八名，报名不

足的按高限录取。

2、获得团体前三名代表队的教练员，颁发优秀教练员

证书。

七、报名、报到及其它

1、中学组于 4月 5 日前、小学组于 5 月 10 日前将报名

表加盖单位公章后报送市体育发展中心青训科（主力队员必

须加☆号）。

2、报名时必须交验运动员二代身份证以及购买保险证

明，经资格审查未通过者不得参赛且不得换人。

3、4 月 12日上午 9：30在市体育中心召开中学组领队、

教练员会议,下午 3:00召开裁判员会议；5 月 17日上午 9:30

在市体育中心召开小学组领队、教练员会议，请勿迟到。

4、各学校交通、食宿等费用自理，其他费用由组委员

承担。

5、联系人：刘红娟，联系电话：83428539。

八、未尽事宜，另行通知。

2024 年仪征市青少年阳光体育运动联赛篮球比赛

报名表

单 位：                     组 别：

领 队：                     教 练：

姓名 性别 号码 身份证号 备注

注：主力队员请在姓名后加“☆”号标注

报名联系人：            联系电话：